1º TERMO ADITIVO/CONTRATO 14/2024
ORIGEM: CONTRATAÇÃO DIRETA 15/2024

A Câmara Municipal de Unaí-MG, sediada na Avenida José Luiz Adjuto,

117 centro,, inscrita no CNPJ nº 19.783.570/0001-23, neste ato representada

pelo seu Presidente, VEREADOR PAULO JOSÉ DE ARAÚJO, e a

Empresa: 3CLOUD VENDA E SERVIÇO DE INFORMÁTICA EIRELI  ,
inscrita no CNPJ/MF sob o nº 20.178.834/0001-07,  situada à Rua
CNA 2 Nº 11 PLANO PILOTO, EM BRASÍLIA-DF , neste ato
representada por Fabrício da Silva Santos, portador do
CPF:689.186.741-04, acordam entre si,  em  Prorrogar o referido contrato,

nos termos  do artigo 124 e seguintes da Lei nº 14.133 de 2021

CLÁUSULA TERCEIRA – REGIME DE EXECUÇÃO

Fica este Contrato, prorrogado pelo prazo de (15) dias, nos

termos do artigo 124 e seguintes da Lei Federal 14.133/2021,  com

vencimento em 30 de junho de 2.024.

CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA – DAS ALTERAÇÕES E RECISÃO

12.1 – Dá-se este Termo Aditivo, o valor de R$5.350,00

(Cinco mil e trezentos e cinquenta reais), referente ao acréscimo de

serviços, conforme solicitação detalhada do Responsável pelo setor de T.I,

dentro do limite de 25% previsto em Lei e no item 12.2 do Contrato, sendo:

R$3.250,00 (três mil e duzentos e cinquenta reais) junto com o valor principal

de R$13.000,00 (treze mil reais), e R$2.100,00 (dois mil e cem reais), junto

com o restante, se precisar de suporte técnico, conforme especificado no

Contrato, no item 4.1.

Ratificam as Partes, as demais Cláusulas do referido

Contrato, e, pôr estarem assim de pleno acordo, firma o presente instrumento

em 02 (duas) vias de igual teor e forma, na presença das testemunhas abaixo

qualificadas.

Unaí (MG), 19 de Julho de 2.024.

___________________________________________________

CÂMARA MUNICIPAL DE UNAI

        CONTRATANTE

__________________________________________________

3CLOUD VENDA E SERVIÇO DE INFORMÁTICA EIRELI

CONTRATADA

TESTEMUNHAS:

1º ______________________________________________________

Nome:

CPF:

2º ______________________________________________________

Nome:

CPF:

		2024-07-19T15:54:35-0300
	PAULO JOSE DE ARAUJO:79103952649

		2024-07-19T16:42:31-0300
	FABRICIO DA SILVA SANTOS:68918674104